CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
Fone: 32 -32741132-Geral -  Tel/Fax – 32 32742212–Secretaria

email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO N°. 53 /2012

Exmos. Srs. Vereadores

Da Câmara Municipal

Rio Novo – MG

  O vereador que este subscreve requer que após tramitação

regimental seja encaminhada a matéria assinalada em epígrafe e a seguir

discriminada. Solicite ao Senhor Prefeito Municipal seja tomada

providência junto as operadoras de telefonia móvel  para que seja colocado

em Furtado de Campos antena para celular.

Sala das Sessões, 07 de agosto  de 2012

José Adriano Tostes Xavier

Vereador Proponente